SI TRAMINDDS ASE EP SD

Códi o

Total:

3 -Intra-Orçamentário:

4-Total Geral da Administração Indireta:

Total Geral da DesPesa (2+4):

9.651.163,00
0,00 0,00

9.651.163,00 30,12

32.043.204,00

Artigo 4.' - A Reserva de Contingência fica fixada no valor de R$ 280 300'00 (Duzentos e Oitenta Mil e

Trezentos Reais). constituid" "-ti;;;;;;;; 
lã* 

'""u"o' 
do orçamento fiscal' destinado ao atendimento

d" purriuo, coniingentes e outros riscos e eventos fiscais'

Anir,o 5.'- O Poder Executivo mediante Decreto' promoverá a disciplina execuçâo e distrib'çà"^*t-^-^